
 

Ekonomik saldırının medya ayağı!
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ABD’nin elektronik ürünlerini boykot edin çağrısı sonrası, gözlerCumhurbaşkanı Erdoğan’ın ABD’nin elektronik ürünlerini boykot edin çağrısı sonrası, gözler
ekonomik darbenin medya ayağına çevrildi. FOX TV’nin boykot edilmesi için sosyal medyadaekonomik darbenin medya ayağına çevrildi. FOX TV’nin boykot edilmesi için sosyal medyada
kampanya başlatıldı.kampanya başlatıldı.
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FOX TV'ye karşı ülke çapında "reklam verme" kampanyası başlatıldı.FOX TV'ye karşı ülke çapında "reklam verme" kampanyası başlatıldı.

  

 

A merikan eliyle Türkiye’ye karşı yapılan ekonomik saldırının medya işbirlikçisi FOX TV'ye
karşı ülke çapında "reklam verme" kampanyası başlatıldı. Özellikle sosyal medyadan

Amerikan kanalına reklam veren firmalar açıklanarak, "reklam verme" çağrısı yapıldı.
Kampanyayla "FOX'a reklam vermek, ABD'nin Türkiye'ye karşı başlattığı ekonomik savaşta taraf
olmaktır." denilerek ekonomik savaşta bu firmalara Türkiye'nin yanında olmaları ve kanaldan
çekmeleri istendi.

DARBECİ GENERAL ARADI!

Bu arada Akıncı’da darbe girişimini yöneten Tuğamiral Ömer Faruk Harmancık’ın, 15 Temmuz
darbe girişimi sırasında Fox TV Ankara Bürosu’nu aradığı ortaya çıkmıştı. Genelkurmay Ana
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darbe girişimi sırasında Fox TV Ankara Bürosu’nu aradığı ortaya çıkmıştı. Genelkurmay Ana
Çatı Davasında yer alan bilgilere göre, 16 Temmuz sabahı kanalı arayan FETÖ’cü Harmancık,
“Cumhurbaşkanını öldüremedik, planlarımız boşa gitti, Cumhurbaşkanının Almanya'ya kaçtığı
yönünde haberleri yaymamız lazım, yoksa her şey boşa gidecek” diye talimat vermiş.

THY VE TT BOYKOT ETMİŞTİ

Türk Hava Yolları ile Türk Telekom, ABD ileTürkiye arasındaki yaptırım krizinin ve döviz
kurunun rekor kırmasının ardından başlatılan "ABD'ye reklam verme" kampanyasına dahil
olacağı açıklandı. İki firma Amerikalı şirketlere reklam vermeyi kesti.

 



#Fox#Fox #Ekonomik darbe#Ekonomik darbe
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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GZT LokmaGZT Lokma
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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